
Autoslužby JANOUŠEK s.r.o.
Na Lánech 1106/14

736 01 Havířov-Bludovice
tel.: +420 596 818 595

mobil: +420 777 655 227
mail: info@autolakyJANOUSEK.cz

NOVINKA

Novinka u Autolaky JANOUŠEK 

Rozšíření sortimentu o produkty 4CR
Autolaky JANOUŠEK rozšířila sortiment o produkty

 známe firmy 4CR.
Firma 4CR je na trhu od roku 2004

 a je kvalitní značka, která se stala jedním z předních 
systémových dodavatelů v oblasti potřeb pro lakýrníka. 

Proto jsme se rozhodli začít 
spolupracovat s tímto dodavatelem, 

protože potřeby našich lakýrníku jsou na prvním místě.

www.autolakyJANOUSEK.cz

V naší nabídce nově najdete produkty z řad:
- broušení
- maskování
- lepení,těsnění
- těsnění
- čištění
- vybavení lakovny, aj.



VYBAVENÍ LAKOVNY

INFORMAČNÍ LETÁK

9250 Odvíječ zakrývacích papírů

- Odvíječe zakrývacích papírů

- Velmi snadní výměna rolí

Provedení:

9250.0001 - Nástěnný (do 90cm)

9250.0002 - Diagonální (do 90cm)

9250.0003 - Prémium (do 90cm)

9150 X-stojan

- X-stojan pro uložení kapot, nárazníků atd.

- Výškově nastavitelný

Rozměry:

9150.0001 - 116 x 70 cm

9150.0002 - 128 x 61 cm

9100 Lakýrnický stojan otočný

- Pojízdný otočný lakýrnický stojan 

  (včetně upínacích háků a spon)

  pro upevnění dveří a kapot

V případě zájmu o další vybavení navštivte naše webové stránky: 
www.autolakyJANOUSEK.cz

Autoslužby JANOUŠEK s.r.o.
Na Lánech 1106/14

736 01 Havířov-Bludovice
tel.: +420 596 818 595

mobil: +420 777 655 227
mail: info@autolakyJANOUSEK.cz

www.autolakyJANOUSEK.cz



Autoslužby JANOUŠEK s.r.o.
Na Lánech 1106/14

736 01 Havířov-Bludovice
tel.: +420 596 818 595

mobil: +420 777 655 227
mail: info@autolakyJANOUSEK.cz

INFORMAČNÍ LETÁK

VYBAVENÍ LAKOVNY

9365 Míchací stůl

- Pracovní stůl pro míchání barev

- Držáky na stříkací pistole

- Odvíječ na papírové utěrky

- Pro větší pořádek a přehled na pracovišti

- Rozměry 118x62x142 cm

9325 Vozík na díly

- Pojízdný stojan na díly, nářadí apod.

- Dvě police pro uložení 

- Uložení pro nárazníky, kapoty

- Rozměry 109x76x166 cm

9330 Stojan na díly

- Pojízdný stojan na díly

- Pro uložení nárazníků, plechových dílů apod.

- Rozměry 130x120x220 cm

V případě zájmu o další vybavení navštivte naše webové stránky: 
www.autolakyJANOUSEK.cz

www.autolakyJANOUSEK.cz


	Stránka 1
	Stránka 2
	Stránka 3

